' ".
m . -r- DCCC.LXUII.--
1. A. VIL.DCC.LXXVI. CCCCXVI t-CC.LXXX
S. G. ym. c. -xcu.

'rxxuu.
T. F, vint.

(15*)Legendum : bisse.Conferan'lurRégula*Dni
Oddonisde Abaco. .;

Agit, ut si una habuerit in se"(15*),altéra habeat

Irienlem, quse redinlcgranlunum, sicut ç et ç, et

ça et té, et caclevasecundum ralionem unciarum,

Diligensvero compuiatorpolerit eas separare adhi-
bita ralione, ut a majoribus, ubi discrelae sunt,
incipiens, descendensque per médiasdividendo,vel

quarlas, et oclavas, et csoleras secundumpraenota,-
lionemsimilium a b e darii lilerarun,vad indivisib]-
Iia usque diminuai.

SUPERIORUMNUMERORUMKPTATIO'

Quia superiorum numerorum descriplio fere ila

decurrit, ut modo quidem duos lonos, modo

1res(16) séqualur. Sed placuit et talés hic subscri-

bere, qui continua duorum lonorum
"
superius et

B semilonii oslendant letrachorda , ut ad liorum
simililudinemquilibet quincuplumnolalum dis dia-

pasonpossit continuare,,vel inlendendoper superius
ostensam regulam , hos ad duplos , quadruplos.,
octavoset reliques ; vel remiltendo ad subduplos,

subquadruplos,suboçtavoset caetera, ut aut deno-r

minalio augeatûr, et quanlilas minuatur, aul duça

quanlitas augelur, denpminalipmiuualur;

F. 192. 24
T. E. 216. 27

'

T. D. 243. tV
S. G. 256. - 00'
T. B. 288. ofi'
T. A. 324. ?«*i
S. G. 341.1. taV
T. F. 384/ fâ*
T. E. 432. M
T. D. 486. afi'
S. G. 512. H[
T. B. 576. ™
T. A. 648. M.
S. G. C82.f. gl*
'S. F. 768, .

'5-'*

ul vero;deinceps'diapente inlegrisperDcialur niinie-

ris, quibus duabsû symphphiisinipleaiùr diapason,

T. F. 2304. 288.
ï. E. 2592. |Q .

ï. D. 2916. VKR 48°-

S. C. 3072.
I^i—

; .
T. B. 3456. iEÎ

T. A. 3888: & 640.

S. G. 4096. \ '—
Tonus

S. 4374. Tri te 1278. KiCi div!fusrr. MI 5l2. per duo
T. synnemenoft. 2-14. -

gem-l0.
S. F. 4608. "576. nia.
T. E. 5184. u.o- -

T.». 5832. 312 8Ç0-

S. C. 6144. -ijgô-
T. B. 6912. jjjgT-l
T. A. 7776. ^6 J28°*

S. G. 8192.
LÏÔ2t~

T. F. 9216
*•

, .

(16) Polius legendum : séqualur semitonium,,
.placuitet laies hic subscribere,etc. : ,
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fieri nequit. Sequitur *2nimnun*erusçc. LXXXVIII.

quemperficit numerus-ce. L\I. cum ©clava sua. Is

igitur cum oetava sua explet numerum ccc. XXUIL,

quorumquiaoctaya noninv£nîl'-rvsuperiornume.rus,

id est, ce. 'LXXXVIII.oelies muîliplicatur,, et in ïï-j
ccc. nu. consurgit. Non quia, anle hos, scilicetîî.

ccc. mi. non possint alii inveniri, in quibus

apparère possit diapason inlegris numeris; sedqùia
nêcdumchronialicum, et enarmonium, (17) sed nec

saltem trile synnemenon vel paramese diatonici

anle hos numéros pleniler, id est, ïï.- ccc. mi.

possit inveniri. Insuper talis esl is numerus, scilicel
ce. Lxxxvici.,ut divisus per médias,,quartas, octa-

vas et deinceps, irigesimam seoundam.babe.atviiii.,,

qui aique ad Irigesimam sepundam superipris, ce.

LVL,quaeest via. epogdoa ralione jungalur, inler

quos.duos numéros ce, LVJ.,et ce. LXXXVIII.,iquos
constat esse Blalonicos,et' finis est dialessaron, et
inilium diapente, qua3 duae diapason perfleiunt'

symphbniam. Incipienlibusilaque prim.umdiapason
a c. xcu.. occurrit sexlus terminus, id est, ccc...
XXIIII.qui non habet octavam; incipienlibus aliud

diapason a DCCC.LX&XIUI., {1%)vel inciplentir
bus quarlum diapason a i, p.. xxxyr. in nulle
bofum, sicatnee in primo.occurrit paramese, id est,
non possunt conlinuari duo telrachorda. conjuncla
Iiyperboleon el diezeugmenon. Ilem incipienlibus
diapason a ce. LXXXVIII, vel. aliud diapason a D,
S-XXYI.in neutre occurrU irile syi'j-enieaon ; quod

A cum (19) eveniat, diligens compuiatorproevidebitin

numeris ordinalim dispositis, vel ad efficiendum

dialessaron quarlum numerum anle parameses lo-

cum, id est, nele diezeugmenon, non habere

tertiam, vcladeCiciendum diapente, nec proximum
anle posse dividi per oclavam, id est, trile diezeug-
menon, nec quintam, id est Irile hyperboleon per
médium; (20) ad ïï.-'ce. mi. pervenlnm est, omiies

sympboniae,et omnia telrachorda vel penlachorda
omnium generum in infiniium occurrenU Qui vero

allenlior factus dixerit, a i. c. LH. eliam incipienli-
bus omnîa tetrachorda "omnium generum bene

successura? et nos concedimns. Sed forte quia
numerus trile synnemenon, id est, ïï. c. LXXXVH.

impar erat casunss, auctoreni: et hos subduplos,
B sicut et superiores subquadrupios et suboctuplos

.devîtasse, cûm incipienli a ïï. ccc. nu. nullus

peineeps, sednec octavoeveldijferetilioeeorum codant

in imparem, numerus, his breviler adscriplis oslen-

dvndumest, jam (21) qui ex supra brdinalis numeris

propinquius per quémlibet communem unum efJG-

ciant quindecim lonorum in omni génère "differen-

iks, et îs sit eommunis duodenarius, quem omnino
- consiat.-musicum,' ut ad- eamdem similitudinern

eodem pro existimatione paulum augmenlato, sci-

licel duodenario^ proescripli quilibet ad-diapason
vël bisdiapason Jnumerî. pertinentes, fislularurçi

oslëndant figuras. - - • .

G

F. n. ccc. nu. .
'p_ xn XXIin> fl(jui ce ^xyio*.h. ii^ D. xcu.

xn XXvii. fiuni ccc. XXIIII.
D. u. DCCCC.xvi.